utam in antiquis errorib; in primitie uite. u
bor; decore ac suauitate decidem? Si u ad al
lendit uicet eruditione s'monis et grām o
feram' puto ex hoc n̄ pūi utilitas achr
Veritam mi dñe petre q̄nta me arbitris
gratulacione sublatu; cu; i certis omib; tu p̄
expue i illi doctne finā q̄uis un' ē dī cuius
op'modus ē. quiq; qua itus ē. ommodis v
incuiq; p actib; suis reddet. Et post h addi
disti dices Peui' dogmatis assertione. mu
ma ubor; milia mouebut. si ihis qb; ueri
pphe adcessa ē sc̄ia oī ista ubor; silua succi
la ē. Et dixi cu; m̄ tradidis de w pp̄ha smone
om̄ me firmitate roborasti inde demaq; et e
go cu; adutissim i hoc sumā toti religiois pi
etatis q; oblitus. illico respondi. Optime pro
secul' es petre. p̄t qd de reliq; iam tamq; scien
tia q; s̄nt fundam̄ta fidei et pietatis
ueri pphe traditones inuictant expone.
cu; soli credendū ē. evidēt p̄bliū et illā
u; expositō que assertionib; et argum̄ntis
indigeat. infidelib; serua qb; nodū com
te pp̄hice ḡte indubitablem indicauis fi
dem. Et cum hec dixisse. tu utrūq; pollic
t̄ es. et hic te m̄ simplicē expositō ac
toti erreis experte. et illā que p singlas
q̄sq; q̄nes explicat. et q̄ mouebut int̄
p̄ce traditū. Et post h expositi p or
dinē a principio m̄di usq; ad p̄sens temp̄
et in etiā rerū. et si placez possū memorit
unūsa retexere. Ad hec petri. O agnisi
ce inq; delector o clemēs. qd tam tuto
cordi uba remittā. Memoriē nāq; ē te
coq; q̄ dñr indiciū ē. et imp̄ptu habe o
perū fidē. Cui u mal'demon salutis uba
furat. et de memoria rapit. et si uelit sal
uari n̄ poterit. P̄dit enī uā qua puenit
ad uitā. P̄pt qd eo maḡ repeatam' ea que

dca s. et affirmem' ea i corde tuo. et qm̄ u
aquo fes sit m̄dis. ut tendā ad amicitia
aditoris. Amicitia aut̄ efficac̄ bene uiue
do. et uoluntati ei obediendo. que uoluntas
om̄i uiuetū lex ē. Buit ḡ h eadē t̄ fir
moris cu; memone retexem'. In principio
cu; fecili; ds celū et rāta taq; dom̄ una ipa
q̄ ex corpib; m̄di redditā ē umbra. hys q̄
itusec' dansa fuerat. teneb̄s ex se dedit
h; cu; uoluntas di iduissi; luce tenebre
ille q̄ ex umbra corpor̄ facte sunt cōti
nuo deuorate sūt. Tu demū lux i dīe. te
nebre deputant in nocte. Jam uō aq; que
erat intra m̄du i medio p̄mi illi' celū et
req; spacio q̄ gelu sereta. et cōstallo solidata
ta distendit. Et h̄ modi firmam̄to uelut
i cludit media celū ac tū spacia. Idq; fir
mam̄tu celū cōditor appellauit antiquis
illū vocablo nūcupatū et ita toti m̄di ma
chinā cu; vna dom̄ ēēt iduas diuidit re
giones. Diuisiois aut̄ h̄ fuit ca ut sup
na regio anglis h̄itaculū. ifior. v̄ p̄bet ho
mib;. Post h̄ qd reliquū fuit i m̄fiorib; a
quaq; uissu uoluntatis etne loc' maris et
chaos effectū recepit. eis q; ad diuisa et
xana defluentib; arida quide apparuit
tra. cōgregates aut̄ aq; effecta sūt ma
ria. Et post h̄ tra q̄ apparuerat h̄ba. et uir
gulor̄ diuisa genā p̄duxit fontes q; et flu
mos u solū in planis h̄. et i montib; p̄culit
et sic cūcta p̄pata s̄ ut h̄ib; qui h̄itarent
i ea ēēt facultas. his omib; p̄ arbitrio uti
rlime ad bona uelint sine et ad mala. Post
h̄ stellis adornat celū istud uisibile. sole q;
luna ponit i eo ut alti lumine dies. nox
utēt alti sim' q; ut ēēt m̄dicio rerū p
tūr̄ p̄sentiū et futūr̄. Pro signis enī te
poz sc̄a sūt ac dierū. Que uident qdē ab